Общество с ограниченной
ответственностью

«Управляющая компания Курманаевское
жилищно-коммунальное хозяйство»

461060 Оренбургская область
с.Курманаевка,

ул. Крестьянская 1а
Телефон 2-11-01, Факс (35341) 2-11-01

Приказ

30.12.2020г. №83

Об утверждении тарифа на саночистку.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на саночистку с 01.01.2021г. по 31.12.2021г. (вывоз
ЖБО из выгребных ям) согласно приложения №1.

Генеральный директор
ООО «Управляющая компания
Курманаевское ЖКХ» Д.В. Мельников

Приложение №1
К приказу №83 от 30.12.2020г.

Н аименование Ед. изм.

Тариф, руб.
Д л я  населения Д л я  организаций

01.01.2021г.-
30.06.2021г.

01.07.2021г.-
31.12.2021г.

01.01.2021г.-
30.06.2021г.

01.07.2021г.-
31.12.2021г.

Саночист ка Куб.м . 105,00 105,00 358,50 358,50

Генеральный директор
ООО «Управляющая компания
Курманаевское ЖКХ» Д.В. Мельников